



PROPOSTA DE PREÇOS

ÀO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames legais em vigor, da Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações posteriores e às cláusulas e condições de Licitação mediante PREGÃO PRESENCIAL Nº 12018.09.25.45.RP.FAS.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que venham incidir sobre o objeto desta licitação e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta mencionada licitação.

LOTE - 01 (UNIFORMES SUBLIMADOS)

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA E MODELO	UNIDADE	QUANTIDADE TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	PEÇO TOTAL
1-1	UNIFORME DE ALTA QUALIDADE GOLA POLO MASCULINA E FEMININA, MATERIAL ALGODÃO/POLIESTER, MANGA CURTA, COM LOGOTIPO SUBLIMADO NA FRENTE, PODENDO SER COLOCADO GOLA OU PUNHO DE OUTRA COR. TAMANHOS: PP, P, M, G, GG	GS CONFECCOES	UNIDADE	184	33.50	6.164,00
1-2	UNIFORME DE ALTA QUALIDADE GOLA POLO MASCULINA E FEMININA, MATERIAL ALGODÃO/POLIESTER, MANGA CURTA, COM LOGOTIPO SUBLIMADO NA FRENTE E NAS COSTAS, PODENDO SER COLOCADO GOLA OU PUNHO DE OUTRA COR. TAMANHOS: PP, P, M, G, GG.	GS CONFECCOES	UNIDADE	184	33.50	6.164,00
1-3	UNIFORME DE ALTA QUALIDADE GOLA POLO MASCULINA E FEMININA, MATERIAL ALGODÃO/POLIESTER, MANGA CURTA, COM LOGOTIPO SUBLIMADO NA FRENTE E NAS COSTAS, PODENDO SER COLOCADO GOLA OU PUNHO DE OUTRA COR. TAMANHOS: PP, P, M, G, GG.	GS CONFECCOES	UNIDADE	1.082	26.30	28.456,60
1-4	UNIFORME DE ALTA QUALIDADE GOLA REDONDA OU GOLA V, MASCULINA E FEMININA, MATERIAL ALGODÃO/POLIESTER, MANGA CURTA, COM LOGOTIPO SUBLIMADO NA FRENTE E NAS COSTAS, PODENDO SER COLOCADO GOLA OU PUNHO DE OUTRA CDR. TAMANHOS: PP, P, M, G, GG..	GS CONFECCOES	UNIDADE	1.082	26.30	28.466,60

[Handwritten signatures and initials]



1-5	UNIFORME DE ALTA QUALIDADE GOLA REDONDA OU GOLA V, FEMININA E MASCUUNA, MANGA LONGA MATERIAL ALGODÃO/POLIESTER, COM LOGOTIPO UND 22 33,50 737,00 SUBLIMADO NA FRENTE ENAS COSTAS. TAMANHOS: PP, P, M, G, GG. TAMANHOS: PP, P, M, G, GG..	GS CONFECCÇÕES	UNIDADE	22	33.50	737.00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 69.978,20						

LOTE - 02 (UNIFORMES BORDADOS)

2-1	UNIFORME DE ALTA QUALIDADE GOLA POLO MASCULINA E FEMININA, MATERIAL ALGODÃO/POUESTER, MANGA CURTA, COM LOGOTIPO BORDADO NA FRENTE, PODENDO SER COLOCADO GOLA OU PUNHO DE OUTRA COR. TAMANHOS:PP, P, M, G, GG	GS CONFECCÇÕES	UNIDADE	184	33,50	6.164,00
2-2	UNIFORME DE ALTA QUALIDADE GOLA POLO MASCULINA E FEMININA, MATERIAL ALGODÃO/POLIESTER, MANGA CURTA, COM LOGOTIPO BORDADO NA FRENTE E NAS COSTAS, PODENDO SER COLOCADO GOLA OU PUNHO DE OUTRA COR. TAMANHOS: PP, P, M, G, GG.	GS CONFECCÇÕES	UNIDADE	184	33,50	6.164,00
2-3	UNIFORME DE ALTA QUALIDADE GOLA POLO FEMININA BABY LOOK MANGA CURTA MATERIAL ALGODÃO/POLIESTER, COM LOGOTIPO BORDADO NA FRENTE, PODENDO SER COLOCADO GOLA OU PUNHO DE OUTRA COR. TAMANHOS: PP, P, M, G, GG.	GS CONFECCÇÕES	UNIDADE	169	33.50	5.661,50
VALOR TOTAL DO LOTE-2 R\$ 17.989,50						

LOTE - 03 (CAMISAS SOCIAL)

3-1	CAMISA SOCIAL FEMININA, MANGA LONGA, CONFECCIONADO EM TRICOLINE MISTA COM ELASTANO OU MICROFIBRA, COM CORTE CLÁSSICO E ELEGANTE, COM BOA DURABILIDADE, COM LOGOTIPO BORDADO NA FRENTE, TAMANHOS: PP, P, M, G, GG	GS CONFECCÇÕES	UNIDADE	06	76.24	457,24
3-2	CAMISA SOCIAL FEMININA, MANGA LONGA, CONFECCIONADO EM TRICOLINE MISTA COM ELASTANO OU MICROFIBRA, COM CORTE CLÁSSICO E ELEGANTE, COM BOA DURABILIDADE, COM LOGOTIPO BORDADO NA FRENTE, TAMANHOS: PP, P, M, G, GG	GS CONFECCÇÕES	UNIDADE	06	80	480,00

[Handwritten signatures and initials]



VALOR TOTAL DO LOTE-3 R\$ 937,44

LOTE - 04 (MOCHILA)

1-4	MOCHILA PERSONALIZADA, TIPO DE GRAVAÇÃO:SILI(SCREEN, REFORÇADA EM TODAS AS COSTURAS, FECHAMENTO COM ZIPER DESENVOLVIDA EM POLIESTER, COM BOLSO FRONTAL COM ZIPER E BOLSOS LATERAIS PARA GUARDAR GARRAFINHA OU OUTROS OBJETOS, COM ALÇAS CONFORTÁVEIS E REGULÁVEIS. DIMENSÕES: A 45 X L 32 X P 13 CM..	GS CONFECCÕES	UNIDADE	12	85,00	1.020,00
VALOR TOTAL DO LOTE-4 R\$ 1.020,00						

LOTE - 05 (SQUEEZE E CRACHÁ)

5-1	SQUEEZE (GARRAFA DE PLÁSTICO) CAPACIDADE 500 ML.	CONSERV	UNIDADE	84	15,29	1.284,36
5-2	CRACHÁ CONFECCIONADO EM PVC, EXCELENTE QUALIDADE E DURABILIDADE. NÃO RESSECA, NÃO QUEBRA, NÃO APAGA. IMPRESSO EM UMA FACE. ESPESSURA: 0,76 MILÍMETROS, IMPRESSÃO: UV TAMANHO DE 54 X 86 MM PRONTO COM FURAÇÃO	CONSERV	UNIDADE	138	11,92	1.644,96
VALOR TOTAL DO LOTE-5 R\$ 2.929,32						

1- Contamos para o objeto em licitação o VALOR GLOBAL DO LOTE-5 R\$ 92.854,46(NOVENTA E DOIS MIL, OITOCENTOS E QUATRO REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS)

2-O prazo de Eficácia desta proposta e de 60(sessenta) dias, a contar da data da entrega de seu respectivo envelope4

Proponente: FRANCISCA IRLANIA RIBEIRO DA SILVA-ME
 CNPJ: 19.858.367/0001-79 - CGF: 06.726097-7
 Inscrição Municipal:22130
 Endereço: Rua Wellington Martins, 304 – QUIXERAMOBIM- CE CEP: 63.800.000
 Representante Legal: FRANCISCA IRLANIA RIBEIRO DA SILVA - CPF: 0170.556.323-39
 Fone: (88) 9.9722-4401
 Banco: Caixa Econômica Agência N°: 2843 Conta Corrente N°: 1661-0

Quixeramobim, 08 de Outubro de 2018

Francisca Irlania Ribeiro da Silva
 CONSERV
 CNPJ: 19.858.367/0001-79

Francisca Irlania Ribeiro da Silva
 FRANCISCA IRLANIA RIBEIRO DA SILVA-ME
 CPF: 017.556.323-39
 SÓCIO PROPRIETÁRIO

TRAV. WELLINGTON MARTINS, 304 - (88) 9.9722-4401 / (88)9.9311-3508
 QUIXERAMOBIM - CEARÁ

Reconheço verdadeira a(s) firma(s)
Francisca Irlania Ribeiro da Silva
 Dou fé. Passagem, 09 de 10/18
 Em test. da verdade.
Maria da Silva Martins de Brito
 Oficial do Registro Civil

